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OTTIENI UNA LAUREA ONLINE 
							
TI OFFRIAMO UN PERCORSO DI STUDIO PERSONALIZZATO 
							RICHIEDI UNA CONSULENZA GRATUITA 
							
IN UNA UNIVERSITÀ TELEMATICA 
													
					
				
				
			
			

      


    

  

    
      
        




  CERCA IL TUO CORSO DI LAUREA ONLINE



Seleziona i campi sottostanti per trovare il Corso di Laurea Online più adatto alle tue esigenze




	
	Scegli l'Università
Pegaso
Mercatorum
eCampus
San Raffaele
Uninettuno
Giustino Fortunato
Unitelma Sapienza
Guglielmo Marconi



	
	Scegli la Tipologia
Triennale
Magistrale
Ciclo unico



	
	Scegli l'Area
Scienze Politiche
Scienze della Comunicazione
Scienze Turistiche
Psicologia
Economia
Lettere
Giurisprudenza
Scienze Motorie
Ingegneria
Architettura e Design
Scienze dell´Educazione
Scienze della Nutrizione
Informatica
Biologia



	
	Scegli la Classe
L-1
L-10
L-11
L-12
L-13
L-14
L-14/L-18
L-15
L-16
L-18
L-19
L-20
L-22
L-24
L-26
L-28
L-3
L-31
L-33
L-36
L-4
L-40
L-41
L-5
L-7
L-8
L-9
L-GASTR
LM-14
LM-2
LM-23
LM-26
LM-31
LM-32
LM-33
LM-37
LM-38
LM-39
LM-43
LM-47
LM-51
LM-52
LM-56
LM-59
LM-61
LM-62
LM-63
LM-67
LM-77
LM-85
LMG-01



   
	Scegli la Durata
2 anni
3 anni
5 anni



	CERCA CORSO











Corsi di laurea
Corsi di Laurea Online erogati dalle Università Telematiche Riconosciute dal MIUR



Corsi di Laurea
Scegli il Corso di Laurea Online più adatto alle tue esigenze
TUTTI I CORSI






Master 
Master Online erogati dalle Università Telematiche Riconosciute dal MIUR



Master
Scegli il Master Online più adatto alle tue esigenze
TUTTI I MASTER






Formazione
Corsi di Formazione erogati dalle Università Telematiche Riconosciute dal MIUR



Formazione
Scegli il Corso di Formazione più adatto alle tue esigenze
TUTTI I CORSI






SEDI CFU
Il Centro Formativo Universitario ha decine di sedi dislocate sul territorio nazionale



SEDI CFU
Scopri il centro CFU a te più vicino
TUTTE LE SEDI







ORIENTAMENTO UNIVERSITÀ TELEMATICHE


Dal 2012 il CFU - Centro Formativo Universitario è più di un orientamento universitario: è un punto di riferimento per i percorsi di studio online rilasciati dalle Università Telematiche riconosciute dal Miur.

Il nostro orientamento, nel corso degli anni, è diventato un vero e proprio coaching al futuro studente che verte sulle sue possibilità economiche, sulla sua disponibilità di tempo, sulla motivazione a conseguire il titolo, sul momento giusto in cui effettuare l’iscrizione; non è mai solo un elenco di corsi disponibili.

Nasce così il PROGRAMMA COACH4U: a ogni persona che richiede informazioni, viene assegnato un CFU Coach dedicato in grado di capirne le inclinazioni e le aspirazioni, in modo da scegliere insieme il Corso di Laurea Online o il Master Online più adatto alle proprie esigenze.
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Sedi Università Telematiche: la guida completa 
							Scopriamo insieme tutte le sedi di esame delle Università Telematiche riconosciute dal Miur 
													
						
							[image: Nuovo Master Preparazione Fisica Controllata]
Nuovo Master Preparazione Fisica Controllata dell’Università Telematica San Raffaele 
							Scopriamo insieme il Nuovo Master di Primo Livello in Preparazione Fisica Controllata (PFC) dell’Università Telematica San Raffaele 
													
						
							[image: Percorsi abilitanti 30 cfu]
Percorsi abilitanti 30 cfu per docenti: attivati i corsi online 
							Scopri i percorsi abilitanti 30 CFU attivati dalle Università Telematiche Riconosciute dal Miur per docenti abilitati e specializzati in sostegno 
													
						
							[image: convenzioni pegaso]
Convenzioni Pegaso: tutte le agevolazioni economiche 
							Scopriamo le convenzioni Pegaso e tutte le agevolazioni economiche per chi vuole iscriversi a un corso di laurea triennale o magistrale online. 
													
						
							[image: master pegaso e mercatorum]
Nuovi Master Pegaso e Mercatorum 
							Scopriamo insieme i nuovi master delle Università Telematiche Pegaso e Mercatorum che consentono il riconoscimento dei cfu per l’accesso ai corsi di laurea magistrali 
													
						
							[image: convenzione neogenitori]
NUOVA CONVENZIONE NEOGENITORI 
							Scopri la nuova promo delle Università Telematiche Pegaso, Mercatorum e San Raffaele dedicata ai neogenitori con figli dai o ai 24 mesi. 
													
						
							[image: concorso scuola]
Concorso Scuola 2023 per docenti scuola secondaria 
							Leggi l'articolo per scoprire requisiti, posti disponibili e la prova del Concorso Scuola 2023 per docenti della scuola secondaria. 
													
						
							[image: Corsi di Laurea Online Unitelma Sapienza]
Corsi di Laurea Online Unitelma Sapienza - Offerta Formativa 2023/2024 
							Scopri l'Offerta Formativa dell'Università Telematica Unitelma Sapienza e iscriviti con il CFU ottenendo forti scontistiche sulla retta 
													
					
				
				
			
			





Iscriviti alla nostra newsletter per conoscere tutte le ultime novità su: 
Inserisci Nome, Cognome ed Email per ricevere tutti gli aggiornamenti






  
    

  
  

  
      
            
    

  
      
            
    

  
  
  
        
  


  
  
  
    
  














  




      

    
  



    

  

    
    


CENTRO FORMATIVO UNIVERSITARIO
[image: centro formativo universitario logo]Dal 2012 il CFU - Centro Formativo Universitario è più di un orientamento universitario: è un punto di riferimento per i percorsi di studio online rilasciati dalle Università Telematiche riconosciute dal Miur. Grazie al PROGRAMMA COACH4U, i nostri CFU Coach facilitano la scelta del Corso di Laurea Online o del Master Online più adatto alle esigenze del futuro studente.


Via Ernesto Boezi, 195 - Roma

Le altre sedi CFU

info@centrouniversitario.it

800 192 727

06 93 37 94 47 – 06 93 37 94 91

06 99 33 46 48




RICHIEDI INFORMAZIONI




 












  


  








IN QUALE PROVINCIA RISIEDI?* —Seleziona un'opzione—
Agrigento
Alessandria
Ancona
Aosta
Arezzo
Ascoli Piceno
Asti
Avellino
Bari
Barletta-Andria-Trani
Belluno
Benevento
Bergamo
Biella
Bologna
Bolzano
Brescia
Brindisi
Cagliari
Caltanissetta
Campobasso
Carbonia-Iglesias
Caserta
Catania
Catanzaro
Chieti
Como
Cosenza
Cremona
Crotone
Cuneo
Enna
Fermo
Ferrara
Firenze
Foggia
Forlì-Cesena
Frosinone
Genova
Gorizia
Grosseto
Imperia
Isernia
La Spezia
L'Aquila
Latina
Lecce
Lecco
Livorno
Lodi
Lucca
Macerata
Mantova
Massa e Carrara
Matera
Medio Campidano
Messina
Milano
Modena
Monza e Brianza
Napoli
Novara
Nuoro
Ogliastra
Olbia-Tempio
Oristano
Padova
Palermo
Parma
Pavia
Perugia
Pesaro e Urbino
Pescara
Piacenza
Pisa
Pistoia
Pordenone
Potenza
Prato
Ragusa
Ravenna
Reggio Calabria
Reggio Emilia
Rieti
Rimini
Roma
Rovigo
Salerno
Sassari
Savona
Siena
Siracusa
Sondrio
Taranto
Teramo
Terni
Torino
Trapani
Trento
Treviso
Trieste
Udine
Varese
Venezia
Verbano-Cusio-Ossola
Vercelli
Verona
Vibo Valentia
Vicenza
Viterbo




IN QUALE CATEGORIA RIENTRI?* —Seleziona un'opzione—
Giovane tra i 17 e i 26 anni
Ex studente/Studente universitario
Lavoratore
Forze Armate
Docente
Tesserato a un sindacato
Altro







Per andare avanti scrivi la parola 'rosso' 


 Autorizzo il trattamento dei dati personali, come esplicitato nell'Informativa sulla privacy (ai sensi dell’art. 13 GDPR 2016/679).


 Accetto di ricevere la newsletter con tutte le novità sulla formazione online. Potrai disiscriverti in qualsiasi momento grazie al link presente in ogni mail.
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SEGUICI SU FACEBOOK

[image: Cfu Facebook]LINK UTILI

	News


	Apri Franchising CFU


	Carta Servizi CFU Fidelity


	Contatti


	Cerca Corsi di Laurea Online


	Sedi CFU


	Disclaimer


	Privacy & Cookie Policy


	Diritti Interessati






Partner & Convenzioni
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